

				
[image: Enerplast]





Paskambinkite+370 636 00660

	Plastikiniai langai
	Plastikiniai langai Biržai
	Plastikiniai langai Kupiškis
	Plastikiniai langai Pasvalys
	Plastikiniai langai Rokiškis



	Paslaugos
	Balkonų Stiklinimas Panevėžys
	Plastikinių Langų Remontas Panevėžys



	Kontaktai






[image: Enerplast]





	Plastikiniai langai
	Plastikiniai langai Biržai
	Plastikiniai langai Kupiškis
	Plastikiniai langai Pasvalys
	Plastikiniai langai Rokiškis



	Paslaugos
	Balkonų Stiklinimas Panevėžys
	Plastikinių Langų Remontas Panevėžys



	Kontaktai

© Copyright 2024










	
		
			Pigūs Plastikiniai Langai Panevėžys


		

	

	
Energijos taupymasPlastikiniai langai gali labai pagerinti jūsų namų energijos efektyvumą dėl jų geros izoliacijos savybių. Tai reiškia, kad šaltas oras neprasiskverbia į namus žiemą, o šilta oro masė neišsisklaido vasarą. Dėl šios priežasties jūsų šildymo ir aušinimo sąnaudos gali būti ženkliai mažesnės.

	
KomfortasDėl geros izoliacijos plastikiniai langai gali padėti išlaikyti nuolatinį kambario temperatūros lygį, kuris daro jūsų namus jaukesniais ir komfortiškesniais.

	
Lengva priežiūraPlastikiniai langai yra lengvai priežiūrimi, nes jie nereikalauja dažymo ar specialaus valymo. Jie paprastai gali būti valomi šiltu vandeniu ir muilu.

	
SaugumasKai kurie plastikiniai langai yra gaminami su integruotais saugumo elementais, tokiomis kaip stiprinti stiklai arba daugelyje šalių privalomi saugos spynos. Tai gali padidinti jūsų namų saugumą.










 












Susisiekime!




































[image: ]



Plastikiniai Langai
Plastikiniai langai yra langų konstrukcijos elementai, kurie pagaminti iš plastikinių medžiagų, dažniausiai iš PVC (polivinilo chlorido). Plastikiniai langai tapo populiarūs dėl įvairių privalumų, tokių kaip energijos efektyvumas, izoliacija, ilgaamžiškumas ir dizaino galimybės…










[image: ]



Balkonu stiklinimas
Balkonų stiklinimas (arba stiklo balkonų uždengimas) yra procesas, kuriuo balkono terasos ar sienos atvira dalis yra uždengiama stiklu arba stiklo panardinančiomis sistemomis. Šis stiklinimas gali būti atliekamas įvairiais būdais, priklausomai nuo poreikių ir norų…







[image: ]



Aliuminio konstrukcijos
Aliuminio konstrukcijos yra konstrukcinės detalės ir elementai, kurie yra pagaminti iš aliuminio metalo. Aliuminis yra lengvas, tvirtas ir korozijos atsparus metalas, todėl yra plačiai naudojamas statyboje ir inžinerijoje įvairių konstrukcijų kūrimui. Aliuminio konstrukcijos gali būti naudojamos įvairiais tikslais…





















	
		
			Dažniausiai užduodami klausimai


		

	

Kodėl Susidaro Kondensatas Ant Plastikinių Langų?

	
		
			Plastikiniai langai yra dažnas pasirinkimas dėl jų šilumos izoliacijos savybių ir palyginti mažų priežiūros kaštų. Tačiau daugelis žmonių susiduria su problema, kai ant plastikinių langų atsiranda kondensato lašeliai. Šiame straipsnyje išnagrinėsime priežastis, dėl kurių kondensatas susidaro ant plastikinių langų, ir pateiksime sprendimus, kaip šią problemą išspręsti.

Skaityti daugiau: https://enerplast.lt/kodel-susidaro-kondensatas-ant-plastikiniu-langu/


		

	



Kiek Laiko Tarnauja Plastikiniai Langai?

	
		
			Plastikiniai langai yra populiarus pasirinkimas daugelyje namų ir verslo pastatų, dėl jų energijos efektyvumo, prieinamumo ir palyginti mažų priežiūros kaštų. Tačiau daugelis žmonių domisi, kiek ilgai tarnauja plastikiniai langai ir ar jie yra ilgaamžiškiausias langų tipas. Šiame straipsnyje išnagrinėsime plastikinių langų ilgaamžiškumo aspektus ir patarimus, kaip juos prižiūrėti, kad jie tarnautų kuo ilgiau.

Skaityti daugiau: https://enerplast.lt/kiek-laiko-tarnauja-plastikiniai-langai/


		

	



Kiek Kainuoja Plastikiniai Langai?

	
		
			Plastikiniai langai yra populiari langų rūšis, dažnai pasirenkama dėl jų privalumų, tokių kaip gera izoliacija, ilgaamžiškumas ir prieinama kaina. Tačiau kiek kainuoja plastikiniai langai gali labai skirtis priklausomai nuo daugelio veiksnių. Šiame straipsnyje apžvelgsime, kokie veiksniai gali paveikti plastikinių langų kainą.

Skaityti daugiau: https://enerplast.lt/kiek-kainuoja-plastikiniai-langai/


		

	



Kaip Paruošti Plastikinius Langus Žiemai?

	
		
			Žiemos pradžia reiškia šaltuoju metų laikotarpiu pasiruošimą namams, įskaitant ir plastikinių langų paruošimą. Tvarkydami plastikinius langus žiemai, galite užtikrinti gerą šilumos izoliaciją, sumažinti energijos sąnaudas ir užtikrinti, kad jūsų namai būtų šilti ir patogūs. Šiame straipsnyje rasite naudingų patarimų, kaip tinkamai paruošti plastikinius langus žiemai.

Skaityti daugiau: https://enerplast.lt/kaip-paruosti-plastikinius-langus-ziemai/


		

	



Kaip Atidaryti Užstrigusį Plastikinį Langą?

	
		
			Šis straipsnis nagrinės svarbią ir praktišką temą – kaip atidaryti užstrigusį plastikinį langą. Plastikiniai langai yra populiarus pasirinkimas daugelyje namų, tačiau kartais jie gali užstrigti dėl įvairių priežasčių. Sužinokime, kaip galite tai išspręsti patys, taupydami laiką ir pinigus, kurie būtų išleisti kviečiant profesionalą.

Skaityti daugiau: https://enerplast.lt/kaip-atidaryti-uzstrigusi-plastikini-langa/


		

	



















	
		
			Naudinga informacija


		

	


[image: Kodėl Rasoja Langai Iš Vidaus? Ką Daryti Kad Nerasotų Langai Namuose?]



Kodėl Rasoja Langai Iš Vidaus? Ką Daryti Kad Nerasotų Langai Namuose?
Rasojantys langai iš vidaus – tai ne tik nemalonus reginys ...



[image: Kaip Reguliuoti Plastikinius Langus Žiemą Ir Vasarą?]



Kaip Reguliuoti Plastikinius Langus Žiemą Ir Vasarą?
Plastikinių langų reguliavimas pagal sezoną yra svarbus namų priežiūros aspektas ...



[image: Veka Softline 82 vs Gealan S9000: Plastikinių Langų Vartotojų Atsiliepimų Palyginimas]



Veka Softline 82 vs Gealan S9000: Plastikinių Langų Vartotojų Atsiliepimų Palyginimas
Langų pasirinkimas yra neatsiejama bet kokio būsto statybos ar atnaujinimo ...



[image: Langų Valymo Robotas Hester M2-Pro: Kaina Ir Klientų Atsiliepimai]



Langų Valymo Robotas Hester M2-Pro: Kaina Ir Klientų Atsiliepimai
Modernus gyvenimo būdas, sparčiai besikeičianti technologija ir nuolatinis siekimas efektyvumo ...



[image: Kaip sandarinti plastikinius langus, paruošti juos žiemai?]



Kaip sandarinti plastikinius langus, paruošti juos žiemai?
Šaltasis sezonas greitai artėja, o tai reiškia, kad atėjo metas ...



[image: Kur įsigyti naudotų plastikinių langų?]



Kur įsigyti naudotų plastikinių langų?
Naudoti plastikiniai langai gali būti puiki alternatyva tiems, kurie nori ...



[image: ]



Kiek kainuoja vitrininiai panoraminiai langai su durimis?
Pasirinkus vitrininius panoraminius langus su durimis, jie tampa ne tik ...



[image: ]



Kodėl Susidaro Kondensatas Ant Plastikinių Langų?
Plastikiniai langai yra dažnas pasirinkimas dėl jų šilumos izoliacijos savybių ...


















	
		
			Kontaktai


		

	

	
+370 636 00660

	
info@duruvizija.lt

	
Dubijos g. 27, LT-77146 Šiauliai



Pirmadienis - Penktadienis8:00 iki 18:30


Šeštadienis8:00 iki 18:30


SekmadienisNEDIRBAME











 












Susisiekime!















































        
        
        


























